CMS/GELP – 07/00 Página 1 de 2

REGISTO                                         Exmo. Senhor Presidente

N.º                                           da Câmara Municipal de Sesimbra

CLA  DATA

Gabinete de Economia Local e Pescas
FEIRAS ANUAIS

A – IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome / Denominação Social

N.º Identificação Civil  N.º Identificação Fiscal

Domicílio / Sede

Freguesia  Código Postal  -  ,

Telefone  Telemóvel  Fax

Email

Colaboradores autorizados

Vem requerer a sua participação na Feira   para o seguinte:

Zona A - Feirantes

Cassetes e CD’s   Cachorros

Louças Regionais   Pão com Chouriço

Vergas   Pipocas

Madeiras   Algodão Doce

Malas   Rebuçados

Cobres   Queijadas

Bar   Torrão de Alicante

Farturas      Outro  Qual?

Lugar nº   Dimensões   Potência necessária

Documentos a entregar:

  Fotocópia BI ou Cartão do Cidadão

  Fotocopia Cartão de Contribuinte ou de pessoa coletiva

  Fotocópia “Modelo 3” do IRS ou “Modelo 22”do IRC

  Fotocópia da Declaração de Início de Atividade (quando aplicável)

  Fotocópia do Cartão de Feirante

  Certificado higio-sanitario do equipamento (quando aplicável)

CMS/GELP – 07/00 Página 2 de 2 Assunto: Feiras Anuais

Zona B – Equipamentos de Diversão

Adulto

Infantil

Lugar nº   Dimensões   Potência necessária

Denominação   Ano de Fabrico

Documentos a entregar:

  Fotocópia BI ou Cartão do Cidadão

  Fotocopia Cartão de Contribuinte ou de pessoa coletiva

  Fotocópia “Modelo 3” do IRS ou “Modelo 22”do IRC

  Fotocópia da Declaração de Início de Atividade (quando aplicável)

  Fotocópia do Certificado de Inspeção

  Seguro de Responsabilidade Civil e de Acidentes Pessoais

  Fotografia do divertimento

  Proposta em envelope fechado

Zona C – Agentes Económicos

Exposição de Viaturas

Stand 3x3  Quantidade  Atividade

Documentos a entregar:

  Fotocópia BI ou Cartão do Cidadão

  Fotocopia Cartão de Contribuinte ou de pessoa coletiva

  Fotocópia “Modelo 3” do IRS ou “Modelo 22”do IRC

  Fotocópia da Declaração de Início de Atividade (quando aplicável)

B – MEIOS DE NOTIFICAÇÃO

  Autorizo o envio de eventuais notificações decorrentes desta comunicação para o seguinte endereço eletrónico:

E-mail

Pede deferimento,

        O/A Requerente      Data  /  /

A preencher pelos Serviços

Caução paga por meio de guia Taxas, propostas ou montantes pagos por meio de guia

n.º  /   n.º  /

 O/A Funcionário/a  O/A Funcionário/a

  /  /    /  /